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Czy to jest ta samo TVP? Trudno uwierzyć, bo w programie
„Jedziemy”, który zwykle skupiał się na atakowaniu opozycji i
wychwalaniu  PiS-u,  ani  razu  nie  padło  słowo  „Tusk”,  a  i
dyżurny  paskowy  miał  jakiś  kryzys  twórczy  i  nie  napisał
niczego, co nadawałoby się na mema.

Koalicja Obywatelska i reszta tzw. opozycji „totalnej” nie ma
zbyt wielu wolnościowych rozwiązań w swoich programach, ale
jeden pomysł, o którym mówili przed wyborami, jest wart uwagi.
Chodzi o likwidację TVP Info. Teraz gdy PiS wygrał, ale w
rzeczywistości przegrał wybory i jasne jest, że nie będzie
rządzić, do dziennikarzy „reżimówki” jakby dotarło, że już
nikt ich tuczyć nie będzie i zaraz mogą stać się bezrobotni.

Efekt?  W  nowym  wydaniu  „Jedziemy”  zamiast  szczucia  było
snucie. Eksperci snuli rozważania, czy PiS może mógłby wejść w
koalicję z partią Razem. Pomimo tego, że obu partiom blisko do
siebie, jeśli chodzi o program gospodarczy, to raczej trudno
sobie to wyobrazić. Przynajmniej w tym momencie, gdy kurz
powyborczy jeszcze nie opadł. Poza tym w studiu stwierdzono,
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że  po  lewej  stronie  nowego  układu  rządzącego  są  jacyś
przyzwoicie  politycy.  No,  trochę  nieśmiało,  ale  TVP  Info
próbuje  chyba  podlizywać  się  nowym  panom.  Miejmy  jednak
nadzieję,  że  nowy  rząd  nie  zrealizuje  zbyt  wielu  swoich
wyborczych obietnic, ale tą jedną, o likwidacji TVP Info, tak.

Tymczasem rzecznik Platformy Obywatelskiej, Jan Grabiec, był
gościem  w  RFM24  i  Polsat  News.  Choć  Koalicja  Obywatelska
mówiła o likwidacji TVP Info, to po wyborach rzecznik PO mówi
już tylko o zmianach w Telewizji Publicznej. W kontekście
mediów  publicznych  Grabiec  stwierdził  w  RMF24,  że  „można
spodziewać  się  zmian,  np.  w  kwestii  dofinansowania  mediów
publicznych, bo to są miliardy złotych”. Jest to oczywiście
pozytywna  deklaracja,  ale  wielu  wolałoby  likwidację  lub
prywatyzację.

Grabiec  stwierdził,  że  KO  jest  gotowa  w  ciągu  24  godzin
przeprowadzić  zmiany  we  władzach  TVP.  „Jesteśmy  do  tego
gotowi, a w jaki sposób, to proszę pozwolić, to już z powodów
taktycznych  nie  uprzedzimy  tego”  –  zaznaczył.  „Prawnicy
podpowiadają bardzo wiele dróg, rząd będzie musiał dokonać
wyboru jednej z nich, która okaże się najskuteczniejsza” –
dodał.

Później, w Polsat News, Grabiec powrócił do tematu mediów
publicznych. „Możliwych rozwiązań jest wiele. Nam zależy na
tym,  żeby  jak  najszybciej  telewizja  publiczna  stała  się
telewizją publiczną, żeby wrócili tam niezależni dziennikarze,
żeby był pluralizm opinii i powiem szczerze, każdą zgodną z
prawem metodę warto rozważyć, żeby do tego stanu doprowadzić”
– stwierdził w „Gościu Wydarzeń” Polsat News.

To  brzmi  jak  zawoalowane  stwierdzenie,  że  dziennikarzy
propisowskich  podmienią  na  swoich.  O  likwidacji  TVP  Info
cisza…
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